ATO TRT GP Nº 334/2011

João Pessoa,  14 de novembro de 2011

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o constante no Protoloco TRT nº 29520/2011,

                                    R E S O L V E

                                    Remover, a pedido, a Juíza Titular da Vara do Trabalho de Patos-PB,
MARIA DAS DORES ALVES, para idêntico cargo na 2ª Vara do Trabalho de Campina
Grande-PB, vago em decorrência da remoção do Juiz Normando Salomão Leitão, para o
cargo de Juiz Titular da  7ª Vara do Trabalho de João Pessoa-PB.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DJ_e.

PAULO MAIA FILHO
 Desembargador Presidente

		2011-11-14T12:59:49-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807